平成２２年２月１９日
    各        位

株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                      問い合せ先 ＩＲ室長 長谷川 勝也
                                          電 話 番 号   03-5753-8201

人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

人事異動（本年２月 21 日付）

新役職名

氏  名

現役職名

社長室 部長

加治 邦雄

新規採用

  以  上